
UCHWAŁA NR XXXV/231/2020 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać 
opłatę miejscową (Dz. U. Nr 249, poz. 1851) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące miejscowości położone na terenie Gminy Ełk w których pobiera się opłatę 
miejscową: Barany, Bartosze, Białojany, Bienie, Buczki, Buniaki, Chruściele, Chrzanowo, Ełk Osada, Giże, 
Guzki, Judziki, Karbowskie, Koziki, Lepaki, Malinówka, Małkinie, Mącze, Miluki, Mołdzie, Mrozy Wielkie, 
Nowa Wieś Ełcka, Oracze, Piaski, Płociczno, Przytuły, Regiel, Regielnica, Rożyńsk, Sajzy, Sędki, Straduny, 
Suczki, Szarejki, Szeligi, Woszczele, Zdunki. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LX/468/2013 Rady Gminy Ełk z dnia 15 listopada 2013 w sprawie ustalenia 
miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Ełk 

 
 

Beata Lisowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B732CF-D057-4C73-B1B0-80E92E500E0D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


